

# **TELE CALL ApS**

Svovlhatten 3  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2017**

**Henrik Bryld**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TELE CALL ApS  
Svovlhatten 3  
5220 Odense SØ  
Telefonnummer: 21123456  
CVR-nr: 35383182  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Mageløs 8  
5100 Odense C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve handel med produkter til telefommunikation og ligende handelsvarer samt egen udvikling og handel med hjælpemidler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 10 t.kr., hvilket anses at være tilfredsstillende. Dette i lyset af årets investeringer i færdiggørelse og markedsintroduktion af egenudviklet hjælpemiddel: DoMyDay, som er et hjælpemiddel til mennesker som lider af demens og til andre som har kognitive udfordringer.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventer en positiv udvikling i salget af DoMyDay. Dette på baggrund af at den første kommune i Danmark, efter grundig evaluering, netop har truffet beslutning om implementering af teknologien

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>540.236</b>	<b>976.344</b>
Personaleomkostninger .....	1	-445.082	-1.208.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-65.820	-65.820
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>29.334</b>	<b>-298.117</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	17
Andre finansielle omkostninger .....		-14.725	-14.969
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.609</b>	<b>-313.069</b>
Skat af årets resultat .....	3	-3.782	69.504
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.827</b>	<b>-243.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		10.827	-243.565
<b>I alt .....</b>		<b>10.827</b>	<b>-243.565</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		40.233	54.433
Goodwill .....		48.000	96.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>88.233</b>	<b>150.433</b>
Indretning af lejede lokaler .....		21.717	25.337
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.717</b>	<b>25.337</b>
Deposita .....		44.334	43.465
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>44.334</b>	<b>43.465</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>154.284</b>	<b>219.235</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		468.244	301.056
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>468.244</b>	<b>301.056</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		125.000	80.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		66.745	75.492
Udskudte skatteaktiver .....		31.356	35.138
Andre tilgodehavender .....		925	77.821
Periodeafgrænsningsposter .....		29.100	27.475
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>253.126</b>	<b>296.800</b>
Likvide beholdninger .....		8.106	53.016
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>729.476</b>	<b>650.872</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>883.760</b>	<b>870.107</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		260.574	249.747
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>340.574</b>	<b>329.747</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		243.464	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		73.783	76.910
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		129.456	278.735
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		28.813	45.326
Periodeafgrænsningsposter .....		67.670	139.389
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>543.186</b>	<b>540.360</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>543.186</b>	<b>540.360</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>883.760</b>	<b>870.107</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	344.176	1.088.294
Pensionsbidrag	79.068	98.833
Andre omkostninger til social sikring	21.838	21.514
	<b>445.082</b>	<b>1.208.641</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Erhverv koncessioner, patenter, licenser og ligende	14.200	14.200
Goodwill	48.000	48.000
Indretning af lejede lokaler	3.620	3.620
	<b>65.820</b>	<b>65.820</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	3.782	-69.638
Regulering af tidligere års skat	0	134
	<b>3.782</b>	<b>-69.504</b>

## 4. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen